hiis duobus fratribus invaserit®) aliquibus
guerris®%) uel®) forsan municionem aliquam constrvxerit®) in®) ipsorum dominio %) vel
ubicumque vni ex hiis uel ambobus talis strvctura®!) nociua fuerit, ambos ipsos tanget et super
proprias expensas ipsorum totis viribus®) contra tales se defendent. Municiones eciam con-
strvcte %) infra predictorum duorum fratrum discordiam destrui debent et deleri, nisi ambo
fratres ex maturo consilio vasallorum *) et cinitatum decreuerint aliquam ipsarum municionum
conseruare, que ipsis videbitur %) expedire. Item debita domicelli Barnym %) beate memorie ®7)
equaliter soluent. Antiqua vero®) debita mutuo contracta, cum dominus Bugzlaus ) esset
suorum fratrvm **°) prouisor, similiter ambo !%1) soluent. Item si aliquis ex hiis?*?) duobus fra-
tribus alicui vasallorum 19%) uel!®) ciuitatum violenciam 1°5) aut 106) jniuriam inferre voluerit107),
alter fratrum cum vasallis et ciuitatibus ad hoc deueniet cooperaturus, ne iniuria ulli198)
fiat. Ttem sepedictus dux ') dominus Bugzlaus!™®) ponet posicionem totius!!') dominii infra
dominicam proximam '%) post octauam beatorum '3) Petri et Pauli apostolorum, qua dominica
intimabit tocius dominii posicionem!). Post quam vero ) illa posicio fuerit intimsta a
predicto duce Bugzlauo!!$), extunc nobilis vir !17) dominus Jaczo !'8) comes de Gutzekow !'9),
Reymarus'®) de Wacholt '#'), Wilhelmus !22) Trampe '), Johannes de Heydebrake, Johannes
de Curow!?), Johannes de Bertecow!%), Otto Drake '#%), Volzeko de Elsholt!%?), milites, Ar-
noldus de Sanne, Petrus de Brakel %), Henricus 12) Barnotus %) prefectus, Johannes Wussow 131),
burgenses in Stetin!%2), isti duodecim prenotati quodcumque dominium posicionis vnicuigue !38)
ex hiis duobus commiserint, absque contradictione aliqua contenti erunt ). Et hec posicio
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dominii manebit sub manu copulata, quousque iam sepedicti fratres duo principes heredes
legitimos consecuti!®; fuerint ex diuina gracia, totidem vt%) amborum dominia defectum
non habeant ex insufficiencia coheredum. Hec vero%7) premissa firmiter obseruanda perpetuo
sepiusdicti principes duo de manu ad manum prestita fide promiserunt mutuo, quod et va-
salli 1%8) et ciuitates similiter compromiserunt taliter, quod si quis istorum fratrum placita 139
compromissa et conscripta seruare nollet, vasalli et ciuitates alteri fratrvm %) communiter
astabunt, donec- errans et rebellis cessauerit ab errore. Item si aliqui vasallorum 1) uel 142)
civitatum similiter non servauerint ista, vt!%) sunt prescripta!44), dicti duo43) duces )
vasalli et ciuitates contra tales emulos communiter procedent, quousque placita seruauerint 147)
supradicta. Ne igitur a nobis et a nostris successoribus hec prescripta !48) infringi possint,
presens %) scribi inssimus et mnostri sigilli munimine *°) roborari. Horum placitorum testes
sunt singuli vasalli’!) et ciuitates principum predictorum. Datum Stetin!%%) et actum ibidem,
anno incarnacionis !*3) domini MCC nonagesimo quinto, kalendas Julii.